
Wieloletnie badania naukowe i kliniczne dowodzą, że jedną z 
głównych przyczyn raka jest infekcja pospolitym grzybem 
Candida albicans, którą można skutecznie leczyć bardzo silnym 
środkiem przeciwgrzybicznym, którego nie można opatentować.

Uwaga w sprawie leczenia raka

Implikacje mojej hipotezy głoszącej, że rak to grzyb, którego można 
zwalczyć wodorowęglanem  sodu, przedstawiają się następująco :

1.Osiemdziesiąt lat badań genetycznych i ich zastosowań nie dało nic, zwłaszcza gdy    
    weźmiemy pod uwagę to, że genetyczna teoria raka nigdy nie została udowodniona.

2.Strata milionów, jeśli nie miliardów istnień ludzkich wraz z ich cierpieniami nie 
   przyniosła niczego pozytywnego .

3.Miliardy dolarów wydane na chemioterapię, radioterapię etc. zostały zmarnowane.

4.Uznanie i nagrody przyznane eminentnym naukowcom nadano za NIC.

5.Lekarza onkologa mógłby zastąpić lekarz rodzinny.

6.Przemysł farmaceutyczny dozna potężnych strat  finansowych  (wodorowęglan sodu jest  
   tani i nie da się go opatentować).

Moimi metodami leczy się ludzi od dwudziestu lat. Wielu moich pacjentów zostało 
całkowicie wyleczonych z raka, nawet w przypadkach, w których oficjalna onkologia poddała 
się.
Najlepszym sposobem eliminacji guza jest poddanie go działaniu wodorowęglanu sodu  i to 
poprzez możliwie najbliższy kontakt
-doustnie w przypadkach schorzeń przewodu pokarmowego  
-poprzez wlewy w przypadku chorób odbytu,
-irygacje w przypadku chorób pochwy i macicy,
-dożylne zastrzyki w przypadku chorób mózgu i płuc,
-inhalacje w przypadku chorób górnych dróg oddechowych.
-Guzy piersi, węzły chłonne i guzy podskórne można leczyć miejscowymi perfuzjami.



-Organy wewnętrzne można leczyć wodorowęglanem sodu poprzez umieszczanie 
odpowiednich  cewników w arteriach  (wątroby ,trzustki, prostaty, kończyn) lub w jamach 
(opłucnej i otrzewnej ).
-W przypaku raka skóry (czerniaka, nabłoniaka itp.) na zaatakowaną powierzchnię skóry 
należy raz dziennie nakładać siedmioprocentową tynkturę jodu przez 20-30 dni , tak by 
utworzyć złożoną z kilku warstw skorupkę. Jeśli po miesiącu takiej kuracji pierwsza skorupka 
zejdzie, a skóra nie będzie jeszcze wygojona, należy powtórzyć kurację w tym samym trybie, 
aż utworzy się druga skorupka, zagoi i odpadnie. Ten sposób postępowania zaleca się również 
w leczeniu łuszczycy.
Po takim leczeniu rak zniknie i nigdy nie wróci .
Więcej informacji na temat stosowania wodorowęglanu sodu można znaleźć w opracowaniu
"Protocol Treatmants with sodium biocarbonate solutions" -"Protokoły leczenia roztworami 
wodorowęglanu sodu", które znajduje się pod adresem :
http://WWW.curenaturalicancro.com/cancer-thera-py-simoncini-protocol.html 
oraz w dziale FAQ (Freąuently Asked Questins  - najczęściej zadawane pytania) 
zamieszczonym pod adresem :http.//www.curenaturalicancro.com

O autorze:
Dr Tullio Simoncini  jest doktorem medycyny i chirurgiem specjalizującym  się w 
onkologii,diabetologii oraz zaburzeniach  metabolizmu. Posiada również tytuł doktora 
filozofii. Jako humanista jest przeciwnikiem  intelektualnego  konformizmu, który tkwi często 
jego zdaniem  w nie popartych  żadnymi  faktami  wyobrażeniach lub kłamstwach.
Uczestniczy regularnie w medycznych konferencjach i udziela wywiadów, w czasie których 
wyjaśnia niewłaściwości  konwencjonalnych  teorii i metod leczenia raka oraz propaguje 
swoją grzybiczą teorię raka i opisuje badania z udziałem pacjentów  wyleczonych  przy 
wykorzystaniu potężnego środka przeciwgrzybicznego , jakim jest
 WODOROWĘGLAN SODU. Jego książka "Rak jest grzybem-rewolucja w leczeniu guzów"
Jest dostępna w języku wloskim, angielskim, holenderskimpod adresem 
:http://WWW.cancerfungus.com , pod którym można znaleźć  także dodatkowe informacje na 
temat jego teorii, terapii i przypadków wyleczeń.
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